- 1 -

２０２４年２月１３日（火） 第２８回 例会   並木苑

１．点鐘

２．ロータリーソング  我らの生業

３．ご来訪者紹介

４．会長報告

- 2 -

５．幹事報告

＊ロ－タリ－ディチラシご送付
    国際ロータリー第２８４０地区
    国際奉仕委員・地域社会奉仕委員会
     委員長 春山 和久 様 より

＊安中碓氷ユネスコ便り４３号 発行
    安中碓氷ユネスコ協会
     会長  矢野 薫 様 より

＊伊勢崎ロータリークラブ創立７０周年記念式典のご案内
    伊勢崎ロータリークラブ
     会長  原 敬 様 より
    創立７０周年記念式典実行委員会
     委員長  板垣 時男 様 より

６．来信報告

＊献血実施のご協力及びポスター掲示について
    安中市役所 健康づくり課

７．出席報告

会員数６４名 基準数６３名 出席者２９名 出席率４６．０３％

- 3 -

８．委員長報告、会員報告

９．クラブ協議会 委員長報告

- 4 -

10．点鐘

「本日の昼食」